大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年７月２６日

令和６年度びわ湖疏水船秋シーズン運航決定！

「ふるさと納税先行予約枠」の予約販売を８月１日から、

一般予約受付を８月２６日から開始します！

この度、びわ湖疏水船秋シーズンの運航と、ふるさと納税先行予約・一般予約の受付開始日が決

定しましたのでお知らせします。

記

１、 秋シーズン運航について

日程：１０月３日（木）～１１月３０日（土）の内の４７日間（運休日あり）

「びわ湖・大津港便」は、１１月２１日（木）～２４日（日）、１１月２８日（木）～

３０日（土）の７日間

２、 ご乗船申込予約方法

予約販売期間：令和６年８月２６日（月）午前９時３０分～

申込方法：WEB サイト、FAX、郵送のいずれか

３、 ふるさと納税予約について

申込方法：≪京都市≫ WEB サイト、FAX、郵送のいずれか

     ≪大津市≫ WEB サイトのみ

予約期間：≪先行予約枠≫ 申し込み期間：令和６年８月１日（木）～８月１６日（金）

≪一般予約枠≫ 申し込み期間：令和６年８月２６日（月）～１１月２０日（水）

詳細は下記 WEB サイトからご確認ください。

https://biwakososui.kyoto.travel/

お問い合わせ先

担当者  観光振興課 担当： 林田、布施

連絡先 077-528-2756 内線 3442

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

２ ５ １３ １ １

https://biwakososui.kyoto.travel/